证券代码：834682        证券简称：球冠电缆        公告编号：2021-057

宁波球冠电缆股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

宁波球冠电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11

月 30日收到由国家知识产权局颁发的发明专利证书及实用新型专利

证书 5项。具体情况如下：

（一） 发明专利

序号 专利名称 证书号 专利号

1
一种紫外线辐射交联电缆分

色加工工艺
第 4811970号 ZL201911225184.0

（二） 实用新型专利

序号 专利名称 证书号 专利号

1
一种用于轨道交通的无卤低烟

阻燃电力电缆
第 14543579号 ZL202120132659.8

2
一种用于轨道交通的低热释放

电力电缆
第 14406477号 ZL202120132691.6

3
一种交联聚乙烯绝缘无卤低烟

阻燃高压电力电缆
第 14467276号 ZL202120132734.0

4
一种液压式电缆导体焊接固定

装置
第 14562118号 ZL202023177477.7

二、 对公司的影响

上述证书的取得体现了公司在技术创新以及自主研发上的能力，

有利于公司形成良好的创新机制，进一步完善并强化行之有效的知识

产权保护体系，同时有助于提高公司的市场拓展能力，并提升综合竞

争力及盈利能力，对公司的可持续性发展产生积极影响和促进作用。

上述信息不构成业绩承诺，也不会对公司当期经营业绩产生重大

影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、《发明专利证书》（一种紫外线辐射交联电缆分色加工工艺）

2、《实用新型专利证书》（一种用于轨道交通的无卤低烟阻燃电

力电缆）

3、《实用新型专利证书》（一种用于轨道交通的低热释放电力电

缆）

4、《实用新型专利证书》（一种交联聚乙烯绝缘无卤低烟阻燃高

压电力电缆）

5、《实用新型专利证书》（一种液压式电缆导体焊接固定装置）

                               宁波球冠电缆股份有限公司

                                                 董事会

                                        2021年 12月 1日